



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06. 2021 года № 827

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 13.07.2018 № 1019 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие незаконному обороту наркотических средств, профилактика наркомании, лечение и реабилитация наркозависимой части населения городского округа Чапаевск на 2019-2021 годы»

В целях корректировки сроков реализации, уточнения объемов финансирования мероприятий, в целях повышения эффективности исполнения мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Противодействие незаконному обороту наркотических средств, профилактика наркомании, лечение и реабилитация наркозависимой части населения городского округа Чапаевск на 2019-2021 годы», администрация городского округа Чапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чапаевск от 13.07.2018 № 1019 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие незаконному обороту наркотических средств, профилактика наркомании, лечение и реабилитация наркозависимой части населения городского округа Чапаевск на 2019-2021 годы» (далее Программа) следующие изменения:

1.1. В наименовании Программы и пункте 1 постановления слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на 2019 – 2024 годы»;

1.2. В паспорте Программы:

- в разделе «Наименование муниципальной программы» слова «на 2019 – 2021 годы» заменить словами «на 2019 – 2024 годы»;

- раздел «Сроки реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции: «реализация Программы рассчитана на период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2024 года.

Программа реализуется в шесть этапов:

I этап – 2019 год;

II этап – 2020 год;

III этап – 2021 год;

IV этап – 2022 год;

V этап – 2023 год;

VI этап – 2024 год.»;

- в разделе «Объем финансирования мероприятий муниципальной программы»:

- первый абзац дополнить словами:

«На 2022 год:

- 402 тыс. рублей из областного бюджета;

- 237,2 тыс. рублей – из бюджета городского округа Чапаевск;

На 2023 год:

- 402 тыс. рублей из областного бюджета;

- 237,2 тыс. рублей – из бюджета городского округа Чапаевск;

На 2024 год:

- 116 тыс. рублей – из бюджета городского округа Чапаевск.»

- во втором абзаце Слова «7726,2» заменить словами «9120,6», слова «5935,0» заменить словами «6739,0», слова «1791,2» заменить словами «2381,6».

1.3. В тексте Программы в разделе 2 «Цели и задачи, этапы и сроки реализации муниципальной программы, конечные результаты ее реализации, характеризующие целевое состояние» третий абзац изложить в следующей редакции: «Программа реализуется с 2019 по 2024 годы в шесть этапов:

Начало реализации муниципальной программы - 1 января 2019 г.

Окончание реализации муниципальной программы - 31 декабря 2024 г.

I этап - 2019 год;

II этап - 2020 год;

III этап - 2021 год;

IV этап – 2022 год;

V этап – 2023 год;

VI этап – 2024 год.».

1.4. В тексте Программы в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- первый абзац дополнить словами:

«На 2022 год:

- 402 тыс. рублей из областного бюджета;

- 237,2 тыс. рублей – из бюджета городского округа Чапаевск;

На 2023 год:

- 402 тыс. рублей из областного бюджета;

- 237,2 тыс. рублей – из бюджета городского округа Чапаевск;

На 2024 год:

- 116 тыс. рублей – из бюджета городского округа Чапаевск.»

- во втором абзаце с

лова «7726,2» заменить словами «9120,6», слова «5935» заменить словами «6739», слова «1791,2» заменить словами «2381,6».

2. Приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Приложение 2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Чапаевск по социальным вопросам Анисимову Е.В.

Глава
городского округа Чапаевск



В.В.Ащепков